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74370

56814102
56814126

814102
814126

 
 

 
 

leuchtrosa
leuchtrot

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

 

56814096
56814119

814096
814119

 
 

 
 

leuchtgrün
leuchtorange

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

56814133
56814089

814133
814089

 
 

 
 

leuchtblau
leuchtgelb

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

Textmarker 490

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Textmarker 490, leuchtrotTextmarker 490, leuchtrosa

Textmarker 490, leuchtorangeTextmarker 490, leuchtgrün

Textmarker 490, leuchtgelbTextmarker 490, leuchtblau

Textmarker  490
Neues, modernes Design!
• Universal-Tinte auf Wasserbasis 
• Spezialspitze zum Markieren in drei Breiten 
• Griffmulden 
• Twist-Off-Kappe 


